муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 4 г. Сегежи

Приказ

29.12.2023 г. № 83-ОД
г. Сегежа

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в учреждении
на 2024-2027 годы и назначении ответственных лиц за организацию комплекса мер

по предупреждению коррупции

В целях предупреждения и противодействия коррупции в учреждении, выполнения
Федерального Закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2027 годы в
МКДОУ № 4 г. Сегежи

2. Указанные в Плане ответственным за исполнение принять меры по выполнению
мероприятий, утвержденных Планом.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

М.Е. Иванова